
COMUNE DI TREVIGNANO 
ROMANO 

Città Metropolitana di Roma Capitale 
 

SETTORE 2° Settore: Pianificazione e Gestione del Territorio 

 
 

REGISTRO GENERALE N. 399 del 07/04/2025 
 

DETERMINAZIONE N.  64 DEL 07/04/2025 
PROPOSTA N. 210 del 07/04/2025 

 
 
 
OGGETTO: PRESA D’ATTO DELLE DOMANDE PERVENUTE RELATIVE AL BANDO 

PER LE CONCESSIONI DEMANIALI BALNEARI. 
 

 
 

IL RESPONSABILE 
2° SETTORE: PIANIFICAZIONE E GESTIONE DEL TERRITORIO 

 
Visto il D.Lgs. n. 267/2000, come modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 126/2014;  

Visto il D.Lgs. n. 118/2011;  

Visto il D.Lgs. n. 165/2001;  

Visto lo Statuto Comunale di cui alla deliberazione del Consiglio Comunale n. 38 del 20/09/2016;  

Visto il vigente regolamento comunale di organizzazione degli uffici e dei servizi;  

Visto il vigente regolamento contabile e finanziario;  

Dato atto che, ai sensi dell'articolo 80, comma 1, del D.Lgs. n. 118/2011, dal 1° gennaio 2015 
trovano applicazione le disposizioni inerenti il nuovo ordinamento contabile, laddove non 
diversamente disposto;  

Visti i decreti di nomina dei responsabili di servizio n. 4/2024 e n. 1,2,3 e 4 del 2025; 

Vista la delibera di G.C. n.159 del 15/06/2023 di approvazione del Piano degli obiettivi e del Piano 
Esecutivo di Gestione anno 2023/2025;  

Vista la delibera di Consiglio Comunale n. 39 del 30/12/2024 con la quale viene approvato il 
Bilancio di previsione 2025/2027;  

VISTI: 

• La Legge n. 241/1990 e ss.mm.ii. concernente il procedimento amministrativo e il diritto di 
accesso ai documenti amministrativi; 

• Il Decreto Legislativo n. 33/2013 in materia di trasparenza amministrativa; 

VISTA 



• La Determinazione Dirigenziale n. 30 del 21/02/2025, Registro Generale n° 228 del 
21/05/2025, con la quale è stato approvato il Bando per quattro concessioni demaniali-
balneri; 

• La pubblicazione del Bando sul Sito Ufficiale del Comune dal 21/02/2025; 
• La pubblicazione del Bando sull’Albo Pretorio del Comune dal 21/02/2025 al 07/04/2025, 

Pubblicazione N° 349/2025; 
• La pubblicazione del Bando nella sezione “Amministrazione Trasparente” del sito 

istituzionale del Comune in data 21/02/2025; 
• La pubblicazione del Bando sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio (BURL) n. 17 del 

27/02/2025, per il periodo dal 27/02/2025 al 29/03/2025,  procedimento EQ 228/2025 ; 

CONSIDERATO CHE: 

• Le domande sono arrivate entro le date indicate con schema riassuntivo allegato alla 
presente determina; 

• E’ stato richiesto alla Regione Lazio per l’eventuale nuova pubblicazione delle domande 
pervenute di cui all’art 7 del R.R n°1/2022 con nota del 31/03/2025 tramite mail protocollata 
in data 01/04/2025 prot. 5972; 

• In data 01/04/2025 è pervenuto il riscontro della Regione Lazio, protocollato con numero 
5878 del 01/04/2025; 

• In data 02/04/2025 è stata inoltrata richiesta all’Ufficio Protocollo per l’attestazione delle 
domande pervenute, protocollata con numero 6048; 

• Visto il riscontro dall’Ufficio Protocollo del 04/04/2025 prot. n°6282 in merito alla richiesta 
di attestazione di cui sopra ; 

DETERMINA 

1. Di prendere atto delle domande pervenute dalla data 27/02/2025 al 29/03/2025 come da 
schema allegato alla presente; 

2. Di prendere atto del riscontro della Regione Lazio, protocollato con n. 5878 del 01/04/2025. 
3. Di disporre la pubblicazione della presente determinazione all’Albo Pretorio. nella sezione 

“Amministrazione Trasparente” e sul sito istituzionale del Comune di Trevignano Romano. 

 
 

 
Il Responsabile 

2° Settore: Pianificazione e Gestione del Territorio 
Arch. Roberto Mariotti 

N. Data Invio Data di Protocollo Prot. Ditta Lotto

1 21/03/2025 24/03/2025 5372 XXXXXXXXX N° 7

2 25/03/2025 5565 XXXXXXXXX NN° 3-4-7

3 27/03/2025 5665 XXXXXXXXX N° 7

4 27/03/2025 5682 XXXXXXXXX N° 4

5 24/03/2025 5369 XXXXXXXXX N° 3

6 28/03/2025 31/03/2025 5796 XXXXXXXXX N° 6

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del
Comune di Trevignano Romano. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

MARIOTTI ROBERTO in data 07/04/2025


